
UCHWAŁA NR 0007.81.2024 
RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Cieszyńskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Goleszów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Cieszyńskiemu z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania 
pn. "Remont drogi powiatowej 2605 S - ul. Główna w Kozakowicach na odcinku ok. 1,2 km". 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, udzielana jest w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Goleszów w wysokości 284 130,00 zł (słownie: dwieście osiemdziesiąt cztery tysiące sto trzydzieści 
złotych 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Goleszów a Powiatem Cieszyńskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Duraj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32444915-54AE-4D66-A2F4-7651C603D410. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 0007.81.2024 RADY GMINY GOLESZÓW z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


